

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231201487  
Kundennr.: 20372  
Datum: 28. Dezember 2023  
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Telefon: +49(0)5409 4034-121  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI231201649 vom 28.12.2023; Ihre Referenznr.: LB-202312-11930;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10026		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,28	2,28
2	10208		<b>GEKA Rückstrahler rot, Ø 90 mm</b> GEKA Rückstrahler, rot, Ø 90 mm, Reflektor Ø 75 mm, mit Gummischutz, Schraube M5 x 8 customs tariff number: 70099200 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	1,85	1,85
3	201721		<b>Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, m. Splint</b> Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, mit Splint, für Klappenscharnier 20000-20006, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	2,41	9,64
4	60409		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g.</b> ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb links/rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 2,5 m DC-Flachkabel, Version kurz, 12 Volt H: 103 x B: 130 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	14,07	14,07

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231201487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	80133		<b>Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b> Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	6,16	12,32
6	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>51,06</b>
19% MwSt.							9,70
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>60,76</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 0,908**Lief. an Adresse:**KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland